
ORMOŽ, 28. MA J 2002 LETNIK: 6 ŠT.:4

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽTISKOVINA

VSEBINA

14. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah odloka o javni službi 
pomoč družini na domu in merilih 
za določanje plačil storitev

15. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o cestno 
prometni ureditvi v občini Ormož

16. ODREDBA o ureditvi cestnega 
prometa v občini Ormož

V 7. členu Odloka o javni službi pomoč družini 
na domu in merilih za določanje plačil storitev

(Uradni vestnik občine Onnož, št. 15/99) se črta 
besedilo "ki izhaja iz pogodbenega razmeija " in 
nadomesti z besedilom "po predpisih o zakonski 
zvezi in družinskih razmerjih".

2. člen

V 8. členu se besedilo "Centru za starejše občane" 
nadomesti z besedilom "Centru za socialno delo".

3. člen

V 9. členu se besedilo "Center za starejše občane" 
nadomesti z besedilom "Center za socialno delo".

17. SKLEP o določitvi posebne takse 
za uporabo parkirnih površin

18. SKLEP o javnem pozivu

19. SKLEP o soglasju k ceniku za 
letno pokopališče v Ormožu za leto 
2002

20. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

14.

Na podlagi 43.člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS št. 54/92, 42/94 - odločba US, 
41/99 in 26/01), 6.člena Pravilnika o standardih 
in nonnativih socialno varstvenih storitev (Uradni 
list RS, št. 52/95) in 16.člena Statuta Občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99) 
je občinski svet občine Onnož na svoji 38. seji, 
dne 27.5.2002 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o javni 
službi pomoč družini na domu in merilih za 

določanje plačil storitev

1. člen

4. člen

V 2. odstavku 10. člena se črta prva alinea.
V 2. odstavku 10. člena se v tretji alinei črta 
besedilo "denarnega dodatka" in nadomesti z 
besedilom "denarne socialne pomoči".

5. člen

V 2. odstavek 11. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
"Materialno stanje upravičenca se ugotavlja v 
odstotku doseganja oz. prekoračitve povprečne 
neto plače zaposlenih v RS in sicer:

Ugotovljeni dohodek v deležu glede na Plačilo storitve v
poprečno višino neto plače zaposlenih v RS deležu od
v preteklem letu veljavne cene
1. od 40 do 50% 15 %
2. od 51 do 65% 25%
3. od 66 do80% 35%
4. od 81 do 100% 50%
5. od 101 do 125 % 75%
6. od 125 do 150%... 95%
7. nad 150%........ 100%

V 3. odstavku 11. člena se besedilo" Center za 
starejše občane" nadomesti z besedilom "Center 
za socialno delo".

6. člen

Dmgi odstavek 13. člena se spremeni tako, da 
glasi:
"Če je upravičenec lastnik nepremičnega 
premoženja, lahko uveljavlja oprostitev plačila 
stroškov za pomoč na domu le, če dovoli 
zaznambo prepovedi odsvojitve in obremenitve 
nepremičnin v korist občine".

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28.MAJ 2002, ŠT.4

7. člen

V 16. členu se besedilo "Center za starejše 
občane" nadomesti z besedilom "Center za 
socialno delo".

8. člen

1. odstavek 17. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
"Center za starejše občane Onnož zbira in vodi 
osnovno dokumentacijo v skladu z veljavno 
zakonodajo".

9. člen

Odlok začne veljati osmi. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 152-1/2002 HZ 
Onnož, dne 27.5.2002

V ili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

15.

Na podlagi 3., 17., in 18. člena Zakona o varnosti 
cestnega prometa (Uradni list RS, št. 30/98, 33/00 
- odločba US, 39/00 - popravek odločbe US, 
33/00 - sklep US, 61/00 - spremembe in 
dopolnitve) - v nadaljevanju ZVCP, 25. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 
36/83, 42/85, 2/86, 47/87, 5/1990 in Uradni list 
RS, št. 10/91, 17/91, 13/93, 66/93, 39/96, 39/96, 
61/96, 45/97, 73/97, 35/97, 87/97, 73/98, 31/00, 
3/00) - v nadaljevanju ZP in 16. člena Statuta 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
11/99 in 7/01) je Občinski svet občine Onnož na 
svoji 38. seji, dne 27.5.2002 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o cestno prometni ureditvi v občini Ormož

1. člen

V prvi točki 1. odstavka 7. člena Odloka o cestno 
prometni ureditvi v občini Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 1/02) se črta beseda "strank".

2. člen

V dmgi točki 1. odstavka 7. člena se številka "60" 
nadomesti s številko "120".

3. člen

V dmgi alineji prvega odstavka 13. člena se črta 
besedilo"z območij za pešce " in nadomesti z 
besedilom "in lastnikov lokalov".

4. člen

V drugem odstavku 17. člena se številka "30" 
nadomesti s številko "120".

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 344-56/2002 HZ 
Onnož, dne 27.5.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

16.

Na podlagi določil Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 1/2002) in 30. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01) je župan občine Onnož sprejel

ODREDBO
o ureditvi cestnega prometa v občini Ormož

1. člen

(1) S to odredbo se določijo javne parkirne 
površine, kjer se plačuje parkirnina in so 
razdeljene:

- parkirne površine, namenjene za
potrebe upravnih organov, policije, 
drugih organov in organizacij, ki 
opravljajo javna pooblastila (rumena 
cona),

- območja namenjena kratkotrajnemu 
parkiranju do dveh ur (modra cona),

- parkirne površine namenjene za
parkiranje fizičnih oseb in pravnih oseb 
z dovolilnicami (bela cona),

- parkirne površine, namenjene za
stanovalce in lastnike lokalov z

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28.MAJ 2002, ŠT.4

dovolilnicami za parkiranje (območja 
parkiranja stanovalcev)

2. člen

(1) Sestavni del te odredbe je grafična priloga 
situacije ureditve parkirišč.

I. Rumene cone
3. člen

(1) Parkirne površine namenjene za potrebe 
policije so :

- parkirni prostor v Vrazovi ulici 4 pred 
vhodom v Policijsko postajo Ormož,

- parkirni prostor na ploščadi za Policijsko 
postajo Onnož.

(2) Na parkiriščih iz prejšnjega odstavka tega 
člena se plačuje letna parkirnina v znesku 
36.000,00 SIT za eno parkirno mesto.

I. Modre cone
4. člen

(1) Območja kratkotrajnega parkiranja za osebna 
vozila (modre cone) v mestu Onnož so:

1. parkirni prostor v Skolibrovi ulici pred 
Občino Onnož

2. parkirni prostor na Kerenčičevem trgu
3. parkirni prostor v Vrazovi ulici
4. parkirni prostor v Poštni ulici št. 1, la in 

4
5. parkirni prostor na Kolodvorski cesti 

pred trgovino Mercator
6. parkirni prostor v Skolibrovi ulici- 

nasproti hišne št. 15
7. parkirni prostor za 

Kolodvorski cesti 4
stavbo na

8. parkirni prostor pri stavbi na
Kerenčičevem trgu 7 (vhod s
Kolodvorske ceste)

9. parkirni prostor v Žigrovi ulici
10. del parkirnega prostora pri

Zdravstvenem domu Onnož z vhodom iz 
Ptujske ceste

5. člen

(1) Na parkirnih površinah iz L, 2.,3., 4., 5., 6., 7. 
8. in 9. alinee 4. člena te odredbe je parkiranje 
omejeno na največ 60 minut in sicer od 
ponedeljka do petka od 7 - 17. ure inv soboto 
od 8-13. ure.

(2) Na parkirnem proštom iz 10. alinee 4. člena te 
odredbe je parkiranje omejeno na največ 120 
minut in sicer od ponedeljka do petka od 7 - 
17. ure inv soboto od 8-13. ure.

(3) Na parkirnih površinah iz 4. člena te odredbe 
je parkiranje dovoljeno do 30 minut 
brezplačno z uporabo parkirne ure, razen na 
parkirnem proštom iz 9. alinee 4. člena, kjer je 
dovoljeno le 15 minut.

6. člen

(1) Na parkirnih površinah iz 4. člena te odredbe 
se plačuje parkirnina.

(2) Za plačilo parkirnine se uporabljajo naprave 
za izdajanje parkirnih listkov (parkomati) ali 
parkirni listki, ki se dobijo na prodajnih 
mestih.

(3) Parkirni listek se odloži na vidno mesto na 
armaturni plošči, tako da je možna zunanja 
kontrola.

(4) Dovoljeni čas parkiranja in višina parkirnine 
sta označena na obvestilnem znaku.

(5) Po izteku dovoljenega časa za parkiranje mora 
voznik vozilo odpeljati.

7. člen

(1) Na javnih prometnih površinah, kjer je čas 
parkiranja omejen, mora voznik označiti čas 
prihoda na vidnem mestu v vozilu in po izteku 
dovoljenega časa vozilo odpeljati.

(2) Za označitev časa prihoda se uporablja 
parkirna ura. Parkirna ura mora biti 
postavljena na armaturni plošči avtomobila z 
nastavitvijo oziroma označitvijo začetnega 
časa parkiranja, tako da je možna zunanja 
kontrola.

(3) Način označitve časa prihoda je razviden s 
prometnega znaka.

8. člen

(1) Višina parkirnine v modri coni znaša 100,00 
SIT za uro parkiranja.

III. Bela cona

9. člen

(1) Parkirne površine namenjene za dolgotrajno 
parkiranje in za parkiranje fizičnih oseb in 
pravnih oseb z dovolilnicami so:

parkirni prostor na Kerenčičevem trgu 
št. 9a
parkirni prostori za stavbo na 
Kolodvorski cesti 4 ( vhod s
Kolodvorske ceste).

(2) Na parkirnih površinah iz prvega odstavka 
tega člena se plačuje parkirnina s parkirnim 
listkom iz parkomata ali s parkirnimi listki, ki 
se dobijo na prodajnih mestih ali s parkirnimi 
dovolilnicami.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28.MAJ 2002, ŠT.4

(3) Dovoljeni čas parkiranja in višina parkirnine 
sta določena na obvestilnem znaku. Po izteku 
dovoljenega časa za parkiranje mora voznik 
vozilo odpeljati.

(4) Višina parkirnine za parkiranje na parkirnih 
površinah iz prvega odstavka tega člena znaša 
100,00 SIT za prvo uro parkiranja, za vsako 
naslednjo pa 50,00 SIT.

(5) Mesečna parkirnina za parkiranje na parkirnih 
površinah iz prvega odstavka tega člena znaša 
3.000,00 SIT.

(6) Na parkirnih površinah iz prvega odstavka 
tega člena je parkiranje dovoljeno vse dni v 
tednu od 6 -21 ure.

10. člen

(1) Za dolgotrajno parkiranje z dovolilnicami 
zaposlenih delavcev so namenjeni:

del označenega parkirnega prostora pri 
Zdravstvenem domu z vhodom iz 
Ptujske ceste
del označenega parkirnega prostora pri 
Centra za starejše občane z vhodom iz 
Ptujske ceste

(2) Namen parkiranja za posamezne uporabnike je 
določen s prometnim znakom.

(3) Mesečna parkirnina za dolgotrajno parkiranje 
na parkirnih površinah iz prvega odstavka tega 
člena znaša 3.000,00 SIT za eno parkirno 
mesto.

(4) Dovoljeni čas parkiranja je 24 ur.

11. člen

(1) V drugih naseljih na območju občine Onnož 
so parkirne površine namenjene 
kratkotrajnemu parkiranju določene s 
prometno signalizacijo.

(2) Na parkiriščih iz prvega odstavka tega člena 
se plačuje parkirnina s parkirnim listkom, ki se 
dobijo na prodajni mestih.

(3) Dovoljeni čas parkiranja in višina parkirnine 
sta določena na obvestilnim znaku. Po izteku 
dovoljenega časa za parkiranje mora voznik 
vozilo odpeljati.

(4) Dovoljeni čas kratkotrajnega parkiranja je 
omejen na največ 2 uri.

IV. Območja parkiranja stanovalcev

12. člen

(1) Parkirne površine namenjene za parkiranje 
stanovalcev in lastnikov lokalov so:

območje Sl, ki zajema parkirišče na 
dvorišču Poštne ulice l/a, 
območje S2, ki zajema parkirišče v 
Skolibrovi ulici od hiš. št. 4, 6, 8 in 10.

območje S3, ki zajema parkirišče v
Skolibrovi ulici od hiš. št.5, 7, 9 in 11. 
območje S4, ki zajema parkirišče v
Žigrovi ulici od hiš. št. 6 in 6/a, 
območje S5, ki zajema parkirišče na 
Ptujski cesti 2, 2/a in Poštni ulici št. 3, 
območje S6, ki zajema parkirišče na 
dvorišču Kerenčičevega trga 11, 
območje S7, ki zajema parkirišče na 
dvorišču Kolodvorske ceste 2, 
območje S8, ki zajema parkirišče v
Vrazovi ulici 6
območje S9, ki zajema parkirišče na 
Ptujski cesti od hiš. št. 13 do 15, 
območje S10, ki zajema parkirišče na 
dvorišču Ptujske ceste 25, 
območje Sil, ki zajema parkirišče pred 
blokom v Ulici Dr. Hrovata št. 1,

(2) Parkiranje na parkirnih površinah iz prejšnjega 
odstavka tega člena je namenjeno le za 
stanovalce s dovolilnicami za posamezno 
območje. Izda se le po ena dovolilnica na 
gospodinjstvo. Pridobitev dovolilnice je 
odvisna od prostih parkirnih mest.

(3) Za parkiranje na parkirnih površinah iz 1. 
odstavka tega člena se plačuje taksa. Višino 
takse določi občinski svet.

(4) Čas dovoljenega parkiranja in način parkiranja 
sta razvidna s prometnega znaka.

13. člen

(1) Na parkirnih površinah iz 4., 9., 10., 11 člena 
pristojni občinski upravni organ določi 
potrebno število parkirnih mest za invalide.

(2) Z uporabo parkirne ure je parkiranje za 
invalide z nalepko brezplačno na vseh 
parkirnih površinah, kjer se plačuje parkirnina 
in na brezplačnih parkirnih površinah. Invalidi 
z nalepko lahko parkirajo na mestih, kjer je 
parkirni prostor označen z talno označbo ah 
drugo prometno signalizacijo.

14. člen

(1) Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 
Odredba o ureditvi cestnega prometa v mestu 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
8/00, 5/01)

15. člen

(1) Ta odredba začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 344-49/2002 HZ
Onnož, dne 22.05.2002

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28.MAJ 2002, ŠT.4

17. Onnož št 14, in sicer od ponedeljka do petka od 
8,00-13,00 ure in ob sredah od 8,00-17,00 ure.

Na podlagi 13. člena Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Onnož (Uradni vestnik občine

2.

Ormož, št. 1/2002) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01) je Občinski svet občine Onnož na svoji 38.

Ta sklep velja takoj.

seji, dne 27.05.2002 sprejel Številka:347-3/2002 HZ
Onnož, dne 27.05.2002

SKLEP
o določitvi posebne takse za uporabo parkirnih 

površin

Vili TROFENIK l.r 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

1. člen 19.

Mesečna taksa za uporabo enega parkirnega mesta 
od 0. do 24. ure vse dni v mesecu znaša za vozila 
stanovalcev in lastnikov lokalov 3.000,00 SIT.

2. člen

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 38 seji, dne 
27.5.2002 sprejel naslednji

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož. Sklep

Številka:344-57/2002 HZ
1.

Onnož, dne 27.05.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občinski svet občine Onnož daje soglasje k 
ceniku za letno kopališče v Onnožu za leto 2002, 
kije sestavni del tega sklepa.

2.

18.
Ta sklep velja takoj.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01)

Številka: 380-1/02 HZ
Onnož, dne 27.5.2002

je Občinski svet Onnož na svoji 38. seji, dne 
27.05.2002 sprejel naslednji

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

SKLEP 
o javnem pozivu

1.

KOMUNALNO PODJETJE ORMOŽ d.o.o. 
Hardek 21 c,.
ORMOŽ

Občina Onnož poziva vse vlagatelje na območju 
Krajevne skupnosti Onnož, ki so v obdobju od 
01.01.1991 do 31.12.1996 vložili denarna

LETNO KOPALIŠČE V ORMOŽU

sredstva v kabelsko omrežje preko Krajevne 
skupnosti Onnož, da v roku 30 dni od dneva 
objave tega poziva prijavijo znesek vloženih 
sredstev.
Prijavo z dokazili o vloženih sredstvih je 
potrebno oddati v sprejemni pisarni občine

Odpiralni čas:
dnevni: vsak dan od 9.00 do 19.00 ure 
nočni: petek, sobota in nedelja od

20.00 do 22.00 ure

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28.MAJ 2002, ŠT.4

CENIK

VSTOPNICE SIT
ODRASLI
- do 4 ure 700.00
- dnevna 900.00
- mesečna 13.000.00
upokojenci, invalidi, študenti (ob predložitvi 
dokumenta)
- do 4 ure 600.00
- dnevna 750.00

OTROCI od 6 - 15 let
- do 4 ure 350.00
- dnevna 600.00
- mesečna 7.200.00
- za skupino nad 10 kopalcev - 10%-ni popust

OSTALO
- uporaba garderobne omarice 100.00
- odškodnina za izgubljeni ključ 1.000.00
- odškodnina za izgubljeno kartico 1.840.00

NOČNO KOPANJE - ob petkih, sobotah in 
nedeljah
- odrasli 400.00
- otroci do 15 let v spremstvu odrasle osebe 300.00
- najavljena skupina nad 20 kopalcev s plačilom 
vnaprej, tudi od ponedeljka do četrtka

POPUSTI
- zakup nad 10 kopanj v sezoni - 10%-ni popust
- zakup nad 20 kopanj v sezoni - 15%-ni popust

Tečaji v dopoldanskem času se obračunavajo ob 
upoštevanju popusta za skupine otrok in drugih 
ugodnosti v kopalni sezoni 2002.

Imetnik mesečne vstopnice ima 50% popusta pri 
nakupu vstopnice za nočno kopanje.

Davek j e obračunan v ceni.
Cene veljajo od začetka obratovalne sezone.

Številka: 380-1/02-HZ 
Ormož, 28.05.2002

Direktorica:
Pavla MAJCEN

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine :
1. zemljišče s pare. št. 1329/5 pot v izmeri 67 

m2, ki je kot javno dobro vpisana v vlož.št. 
508 k.o. Onnož;

2. zemljišče s pare. št. 1329/6 pot v izmeri 69 
m2, ki je kot javno dobro vpisana v vlož.št. 
508. k.o. Onnož;

3. zemljišče s pare. št. 835/23 cesta v izmeri 3 
m2, ki je kot javno dobro vpisana v vlož.št. 
753. k.o. Onnož;

4. zemljišče s pare. št. 835/24 cesta v izmeri 1 
m2, ki je kot javno dobro vpisana v vlož.št. 
753. k.o. Onnož;

II.

Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo 
biti javno dobro in postanjo do celote last Občine 
Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož .

III.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Št.: 465-158/2002-MK 
Onnož, dne 27.5.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

20.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 
39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 
12/99, 16/99, 59/99) in 16.člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 
7/01) je občinski svet občine Onnož na 38. seji, 
dne 27.05.2002 sprejel

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28.MAJ 2002, ŠT.4

VSEBINA:

21. RAZPIS za sofinanciranje nabave 
gasilske opreme iz sredstev 
občinskega proračuna za leto 2002

23. ODREDBA o spremembi in 
dopolnitvi odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v občini Ormož

21.

Na podlagi 30.člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož , štev. 11/99 in 
7/01) objavljam

RAZPIS
za sofinanciranje nabave gasilske opreme iz 
sredstev občinskega proračuna za leto 2002

I. Predmet razpisa: Sofinanciranje nabave 
gasilske opreme v višini 8.000.000,00 SIT.

II. Upravičenci in pogoji za prijavo:
Na razpis se lahko prijavijo prostovoljna gasilska 
društva iz območja občine Onnož, ki opravljajo 
javno gasilsko službo.
Splošni pogoj za prijavo:

• finančna sposobnost prostovoljnega 
gasilskega društva za sofinanciranje 
nabave opreme.

Posebni pogoj za prijavo:
• sofinanciranje je namenjeno za opremo 

(skupno in osebno), ki je potrebna za 
opravljanje javne gasilske službe in je v 
skladu z Merili za organiziranje in 
opremljanje gasilskih enot, ki so priloga 
Uredbe o organiziranju, opremljanju in 
usposabljanju sil za zaščito, reševanje in 
pomoč (Ur.list RS, štev. 22/99).

III. Merila razpisa:
Občina Onnož bo sofinancirala nabavo osebne in 
skupne gasilske opreme v okviru razpoložljivih 
sredstev do največ 50% celotne vrednosti.

- 50% lastnih sredstev 4
- od 51% do 65% lastnih sredstev 8
- od 66% do 80% lastnih sredstev 12
- nad 80% 15

3. Vrsta opreme (mar 20 točk) 40%
- zamenjava obstoječe 
(funkcionalne) opreme

7

- nadomestitev dotrajane opreme 13
- nabava manjkajoče opreme 20
Skupaj (mar 50 točk) 100%

IV. Prednost pri izboru bodo imela prostovoljna 
gasilska društva, ki bodo dosegla večje število 
točk.

V. Vlogi za pridobitev sredstev iz občinskega 
proračuna je potrebno priložiti:
a) Sklep o pristopu k nabavi gasilske opreme;
b) Izbor najugodnejšega ponudnika vključno z 

analizo vseh ponudnikov v skladu z določili 
Zakona o javnih naročilih (Ur.list RS, štev. 
39/2000);

c) Dokazilo o zagotovitvi lastnega deleža po 
virih sredstev (lastna sredstva, donacije 
oziroma sponzorska sredstva);

d) Mnenje gasilske zveze Onnož.

VI. Izbor prijavljenih projektov za sofinanciranje 
bo pripravila komisija za izvedbo natečaja na 
podlagi podatkov iz prijave.
Obvestilo o izbom bodo gasilska društva prejela 
najkasneje do 15. julija 2002.

VII. Vlogo z vsemi zahtevanimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprtih kuvertah na naslov: 
Občina Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož s 
pripisom javni razpis “Gasilska oprema 2002”. 
najkasneje do 30.junija 2002.

VIII. Nepopolne in zapoznele prijave ne bodo 
upoštevane.

Številka: 414-50/2002-TV 
Onnož, 29.05.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

1. Kategorizacija (mar 15 točk) Točke Skupna
teža

I. kategorija 4 30%
II. kategorija 8
III. kategorija 12
IV. kategorija 15

2. Lastna udeležba (mar 15 točk) 30%

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28.MAJ 2002, ŠT.4

22.

Na podlagi določil Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Onnož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 1/2002) in 30. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 11/99, 
7/01) je župan občine Onnož sprejel

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe 

o ureditvi cestnega prometa v občini Ormož

1. člen

Za 1. odstavkom 3. člena Odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v občini Onnož se doda nov 
odstavek, ki se glasi:
Za potrebe upravnih organov je namenjen parkirni 
prostor na Ptujski cesti 6 pred Občino Onnož.

Dmgi odstavek 3. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
Na parkiriščih iz 1. in 2. odstavka tega člena se 
plačuje letna parkirnina v znesku 36.000,00 SIT 
za eno parkirno mesto.

2. člen

V 1. odstavku 4. člena se za 10. alineo doda nova 
11. alinea, ki se glasi:
- eno parkirno mesto na Ptujski cesti 6 pred 

Občino Onnož.

3. člen

V 1. odstavku 9. člena Odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v občini Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 4/02) se za dmgo alineo doda 
alinea, ki se glasi:
- eno parkirno mesto na dvorišču Ptujske ceste 

6 za uporabo župana.

4. člen

(1) Ta odredba začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 344-49/2002 HZ 
Onnož, dne 27.05.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


